
1800

42
0

600
460

74
0

1200

42
0

600
460

74
0

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

スクアーロイス  
W1200
張地 
A ¥92,800
B ¥97,700
C ¥102,600
D ¥107,500
E ¥112,400
F ¥117,300
粉体塗装

G

スクアーロイス W1200 MWH
張地 / �布・ツイル PY C ※クロームメッキ  

　▲  +¥30,400
※特殊塗装  
　▲  +¥22,500

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

スクアーロイス  
W1800
張地 
A ¥130,300
B ¥137,500
C ¥144,700
D ¥151,900
E ¥159,100
F ¥166,300
粉体塗装

G

スクアーロイス W1800 MWH
張地 / �布・ツイル PY C ※クロームメッキ  

　▲  +¥48,800
※特殊塗装  
　▲  +¥27,800

1800

42
0

450

1200

42
0

450

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

スクアーロベンチ  
W1200
張地 
A ¥62,800
B ¥65,300
C ¥67,800
D ¥70,300
E ¥72,800
F ¥75,300
粉体塗装

G

1500

42
0

450

スクアーロベンチ W1200 MWH
張地 / �布・ツイル SJ C

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

スクアーロベンチ  
W1500
張地 
A ¥73,800
B ¥76,800
C ¥79,800
D ¥82,800
E ¥85,800
F ¥88,800
粉体塗装

G

スクアーロベンチ W1500 MWH
張地 / �布・ツイル SJ C

※クロームメッキ  
　▲  +¥37,500
※特殊塗装  
　▲  +¥23,300

※クロームメッキ  
　▲  +¥27,400
※特殊塗装  
　▲  +¥21,000

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

スクアーロベンチ  
W1800
張地 
A ¥83,500
B ¥87,100
C ¥90,700
D ¥94,300
E ¥97,900
F ¥101,500
粉体塗装

G

スクアーロベンチ W1800 MWH
張地 / �布・ツイル SJ C

※クロームメッキ  
　▲  +¥45,000
※特殊塗装  
　▲  +¥25,900

1500

42
0

600
460

74
0

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

スクアーロイス  
W1500
張地 
A ¥112,000
B ¥118,000
C ¥124,000
D ¥130,000
E ¥136,000
F ¥142,000
粉体塗装

G

スクアーロイス W1500 MWH
張地 / �布・ツイル PY C ※クロームメッキ  

　▲  +¥43,200
※特殊塗装  
　▲  +¥25,200

スクアーロ
Squalo

225

BENCH

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。

P.040 041
カラーオーダーの発注方法


